
BLESK PRO ŽENY

Zaujalo

LIŠÁK FOTOGRAFEM
Každý máme nějaký ten sen, 
a jak je krásně vidět na sním-
ku tohoto zvědavého lišáka, 
nic není nemožné. On sám se 
rozhodl stát alespoň na malou 
chvíli fotografem. Pozoruhod-
né snímky zachytil Anthony 
Cunningham z Londýna, který 
umístil jeden ze svých foto-
aparátů na skálu a nechal lišáka 
projevit jeho zvědavost.

FOTO TÝDNE

VYVRCHOLENÍ V ČR

v číslech

4 BLESKPROZENY.CZ
43/2023

ZDROJ: YOO.CZ

%

%

%

%

ZLATÝ POKLAD
Zlatá pohřební maska byla objevena 
po otevření sarkofágu s mumií faraona 
Tutanchamona v jeho hrobce v Údolí 
králů společně s mnoha dalšími pokla-
dy. Mezi nimi byly například šper-
ky, zlaté pruty, sandály, trůn ze zlata 
a stříbra a amulety, které se ukládaly 
společně s pohřbeným.

ŽENA TÝDNE
ALENA WILSON
Módní návrhářka 
k desátému výročí 
své značky uspořáda-
la charitativní módní 
přehlídku ve velkém 
stylu, během níž se 
vydražilo přes tři sta 
tisíc korun pro handi-
capované dívky. „Ne-
máme nadaci, je to 
přímá charita. Vše, co 
se vybere, jde do koruny děvčatům na neuro-
rehabilitace a kompenzační pomůcky,“ prozra-
dila návrhářka Alena Wilson.

ZAJÍMAVOST
„NECHCI, ABY OSTATNÍ LIDÉ 
ROZHODOVALI O TOM, KDO 

JSEM. CHCI SI TO ROZHODNOUT 
SAMA.“

EMMA WATSON

Citát týdne

63
41
9,3
11

mužů vyvrcholí pokaždé.

žen orgasmus občas předstírá.

mužů někdy orgasmus hraje.

mužů nevyvrcholí nikdy.

NÁS

4-5_zaujalo.indd   44-5_zaujalo.indd   4 18.10.23   16:3418.10.23   16:34


